02/12/2024, 08:24 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 009/24-SMDU - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/24-SMDU
Processo Adm: Nº 2024020609

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica e Obras Complementares na Avenida Osmar e Soares de Queiroz, junto a

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.028.000,00 (três milhões e vinte e oito mil reais): F.E MÁQUINAS, TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA – EPP (09443554000138)

com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.028.000,00 (três milhões e vinte e oito mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), segunda-feira, 2 de dezembro de 2024

WANDERSON RORIZ

Secretaria de

Desenvolvimento Urbano

Decreto nº 139/2024

AUTORIDADE COMPETENTE

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DyBAOeuVbwrY8wvvZaYEtm5LhcGNSrfRJG3%2Fj4HUkOjadjf29A_YZszsDFLHq_mOSoCUyeZRBX7J1XvfDJWJ7Mv4HNf1Dy1QGU3… 1/1

		2024-12-02T09:04:08-0300
	WANDERSON RORIZ:76170888172